sacramentum secure sicut. Et si fide non facta. Adest simulata vel fragili. sed in dubia fide. Propter in libro de contemplatione ita describit karitatem. **K**aritas est ut uidetur in recta uoluntate ab omnibus tenuis ac presentibus prorsus ausa. uicida deo inseparabilis. et unita igne quodam sicut ipsa a qua est. et ad quam refert incensa inquit nam omnis extrema exercititia nostra. mulier uirio mutabilitatis obnoxia. sicut omnia quae carnaliter diliguntur exulta. affectionem omnium potenterissima. diuine contemplationis aude. in omnibus semper multa. summa actionum beatarum. salus mortis. summa celestium perpetrorum. mores communius. uita virtutum. uirtus uirginum. palma uictorium. scutum mentis armis. causa mortis honorum. pinnulum pectorum. sine qua nullus deo placuit. cum qua non poterit alijs peccare. fructuosa in penitentibus. leta in proficiens. gloria in persequantibus. uirtuosa in martyribus. opera in omnibus omnibus fidelibus. ex qua quidquid est boni opus uiget.

**R**aritas de diversis karitatis et amoris. quantum ad actum quatuor modis. **xxi.** diffinitur. Primo sic in tertio libro. Seneca. Karitas est dilectio. qua diligit dominus propter se. et proximum propter dominum. et in deo. Secundo sic. Quod est karitas nisi uita copulans amatum cum amo. Tertio secundum Augustinum sic. karitas est uirtus quae uideat dominum. et proximum desiderat. Quarto sic secundum Augustinum. karitas est uirtus. qui uirtus animi uiri est rectissima affectio. Huius diffinitionem prima datur in comparatione ad dominum. Secunda in comparatione ad ei possessorum. Tertia in comparatione ad communium. Quarta in comparatione dilectorum ad dilectum. **D**ifferencia amor inter karitatem et alios amores. **xxii.** triplex est. gratitudo. naturalis. et uiciosus. Amor gratitudo est laudabilis. quia uitus. et habet finem principalem. ueniens

incomparabile. **H**ic diuiditur in amicitiam et concupiscentiam. Si quis diligit amicitiam domini purissime. non respiciens uilitatem suam. sed bonitatem amat. In plus homo diligit dominum quam seipsum. Secundum concupiscentiam quae diligit dominum. quia remunerationem expectat in eo. Amor naturalis non laudabilis nec uituperabilis est. et habet finem indigentiam. et utilitatem propria. **I**ste similiter diuiditur in amicitiam et concupiscentiam. Secundum amicitiam diligit nos. et generationem nostram. et magis ea que magis sunt necessaria. ut caput propter totum exporum corpore. **H**oc genus est nobis et brutorum. Secundum concupiscentiam vero. diligit dominus. quia necessitati nre subueniet. vel subuenit. quia hunc amore non diligit res propter se. sed propter usum eius. **H**ic in diligit plus se homo dilectione naturali quam dominum. Amor uiciosus uituperabilis. quia pecunia. et habet finem uoluptatem. sine delectationem in creatura. **H**oc amor similitudo dividitur in amicitiam et concupiscentiam. Secundum amicitiam. **H**oc amore diligit. delectationem creaturam propter se. quoniam in nobis non habeatur. Secundum concupiscentiam. diligit uoluptatem creature propter nos. **A**moris item multiplex est. scilicet naturalis erga se prius erga parentes. et cum erga socios. uisus erga omnes. uoluntas erga ministros. scilicet erga dominum. **T**ercia differentia est inter amorem. dilectionem. et karitatem. quia amor proprie est naturae. et de amione. qui animorum uno. **H**oc inquietat appetitum in re animata. **D**ilectio est amor proximi. et de dilectione qui duo ligans. Sociat enim amantem et amatum in amore. ut scilicet mutuo se diligant. Karitas est amor in dominum. **H**oc amorem denotat. et indicat omnibus karitatem. unde de karitas. quasi karitas ueritas. vel qui karum deo faciens. **P**ulta est differentia inter predam. quia amam dominum propter se. et super omnia.